[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.06.2017                                                                    № 2180-п

Об отмене постановления

Администрации Беловского городского округа

 от 06.06.2017 № 1848-п

«Об утверждении порядка учета УФК
бюджетных обязательств получателей средств

бюджета Беловского городского округа»
В целях приведения правовых актов Администрации Беловского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Отменить постановление Администрации Беловского городского округа от 06.06.2017 № 1848-п «Об утверждении порядка учета УФК бюджетных обязательств получателей средств бюджета Беловского городского округа».
2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить постановление на сайте Администрации Беловского городского округа.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальника управления экономики Чернова А.Г.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                              А.В. Горелова